HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

Regionsliga WJC St. 2
SV Alfeld

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So.14.09.2025 13:30 405119 SV Alfeld TV E. Sehnde 28:29
So. 21.09.2025 12:00 403331 Lehrter SV SV Alfeld 16:29
So. 28.09.2025 13:15 405119 SV Alfeld HSG Bruchgraben Fuchse 28:15

Sa. 08.11.2025 12:15 405120 v

HSG 09 Gronau/Barfelde

SV Alfeld

Sa. 15.11.2025 16:00 405119 SV Alfeld

HSG Laatzen-Rethen Il

Sa. 22.11.2025 14:30 403335 SG Immensen/Lehrte-Ost SV Alfeld
So.07.12.2025 13:30 405119 SV Alfeld MTV Elze
So0.14.12.2025 11:30 403395 TSV Dollbergen SV Alfeld
So.18.01.2026 12:00 403383 TV E. Sehnde SV Alfeld

So. 25.01.2026 11:30 405119 SV Alfeld Lehrter SV

So. 15.02.2026 15:15 405126 HSG Bruchgraben Fichse SV Alfeld

So. 22.02.2026 13:30 405119 SV Alfeld HSG 09 Gronau/Barfelde
So0.01.03.2026 16:00 403310 HSG Laatzen-Rethen Il SV Alfeld

Sa. 07.03.2026 15:15 405118 SV Alfeld SG Immensen/Lehrte-Ost
So.12.04.2026 15:00 405119 SV Alfeld TSV Dollbergen
So.19.04.2026 14:30 405121 MTV Elze SV Alfeld

nu .Dokument 013, erstellt am 04.11.2025 17:06 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

403310

403331

403335

403383

403395

405118

405119

405120

405121

405126

Laatzen, Erich-Kéastner-Schule, Halle |
MarktstraRe, 30880 Laatzen (OT Mitte)

Lehrte, Schlesische Str.

Schlesische StralRe, 31275 Lehrte

Lehrte, Immensen

Am Fleith, 31275 Lehrte (OT Immensen)
Sportzentrum Sehnde 1

ChausseestralBe 12, 31319 Sehnde

Uetze, SZ

Marktstral3e, 31311 Uetze

Alfeld, SH Gymnasium

Antonianger, 31061 Alfeld/Leine

Alfeld, SH BBS

Hildesheimer StraBe 55, 31061 Alfeld/Leine
Gronau, SH

Am Bahnhof / Lindenallee, 31028 Gronau / Leine
Elze, SH

Sehlder StralRe 20, 31008 Elze / Leine
Algermissen, SH

Ostpreul3enstralle 16, 31191 Algermissen

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

Regionsliga WJC St. 2
SV Alfeld

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 04.11.2025 17:06 | Seite 2 von 2

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



