## HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

# Regionsliga WJC St. 2

## **SV Alfeld**

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		Hallenve	rzeichnis
So. 14.09.2025 13:30 405119	SV Alfeld	TV E. Sehnde	28:29	403310	Laatzen,
So. 21.09.2025 12:00 403331	Lehrter SV	SV Alfeld	16:29		Marktstra
So. 28.09.2025 13:15 405119	SV Alfeld	HSG Bruchgraben Füchse	28:15	403331	Lehrte, So
Sa. 08.11.2025 12:15 405120 v	HSG 09 Gronau/Barfelde	SV Alfeld		403331	Schlesisc
Sa. 15.11.2025 16:00 405119	SV Alfeld	HSG Laatzen-Rethen II			
Sa. 22.11.2025 14:30 403335	SG Immensen/Lehrte-Ost	SV Alfeld		403335	Lehrte, Im
So. 07.12.2025 13:30 405119	SV Alfeld	MTV Elze			Am Fleith
So. 14.12.2025 11:30 403395	TSV Dollbergen	SV Alfeld		403383	Sportzent
So. 18.01.2026 12:00 403383	TV E. Sehnde	SV Alfeld			Chaussee
So. 25.01.2026 11:30 405119	SV Alfeld	Lehrter SV		403395	Uetze, SZ
So. 15.02.2026 15:15 405126	HSG Bruchgraben Füchse	SV Alfeld			Marktstra
So. 22.02.2026 13:30 405119	SV Alfeld	HSG 09 Gronau/Barfelde		405118	Alfeld, SH
So. 01.03.2026 16:00 403310	HSG Laatzen-Rethen II	SV Alfeld		400110	Antoniano
Sa. 07.03.2026 15:15 405118	SV Alfeld	SG Immensen/Lehrte-Ost		105110	`
So. 12.04.2026 15:00 405119	SV Alfeld	TSV Dollbergen		405119	Alfeld, SF
So. 19.04.2026 14:30 405121	. 19.04.2026 14:30 405121 MTV Elze SV Alfeld	SV Alfeld			Hildeshei
				405120	Gronau, S Am Bahn
				405121	Elzo CLI

403310	Laatzen, Erich-Kästner-Schule, Halle I Marktstraße, 30880 Laatzen (OT Mitte)
403331	Lehrte, Schlesische Str. Schlesische Straße, 31275 Lehrte
403335	Lehrte, Immensen Am Fleith, 31275 Lehrte (OT Immensen)
403383	Sportzentrum Sehnde 1 Chausseestraße 12, 31319 Sehnde
403395	Uetze, SZ Marktstraße, 31311 Uetze
405118	Alfeld, SH Gymnasium Antonianger, 31061 Alfeld/Leine
405119	Alfeld, SH BBS Hildesheimer Straße 55, 31061 Alfeld/Leine
405120	Gronau, SH Am Bahnhof / Lindenallee, 31028 Gronau / Leine
405121	Elze, SH Sehlder Straße 20, 31008 Elze / Leine
405126	Algermissen, SH Ostpreußenstraße 16, 31191 Algermissen

#### HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

## Regionsliga WJC St. 2

#### **SV Alfeld**

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen



Handballverband Niedersachsen-Bremen